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ÖN SÖZ 

u kitap, modern toplumsal koşullarda tutumlarını ve dinî kim-
liklerini ifade etme biçimleriyle dünya Müslüman nüfusunun 
en etkin üyelerinden oluşan M Nesli özelinde, genç Müslü-

manların kendilerini ve inançlarını internet ve sosyal medya aracılı-
ğıyla nasıl ifade ettiklerine odaklanmaktadır.  

M Nesli üyelerinin medya alanının sembolik kaynaklarıyla kendi inanç-
ları çerçevesinde nasıl ilişkilendiklerine; kimlik, cemaat, otorite ve ritüel 
bağlamlarında ne gibi anlam ve pratikler ürettiklerine odaklanan çalış-
ma, okuyucuyu, medya ve din ilişkisi temelinde muazzam çağrışımlar 
sunan bir sorgulamalar dünyasına davet etmektedir. 

Çalışma, kişisel emek ve çabalar yanında maddi ve manevi pek çok 
katkı ile şekillendi. Araştırma konumu belirlediğim andan itibaren 
değerli görüşleriyle ve önerileriyle ufuk açan, yol gösteren Prof. Dr. 
Hakan Aydın’a teşekkürü bir borç biliyorum. Akademik ilgilerimin 
şekillenmesinde önemli katkıları bulunan ve Medya ve Din alanına 
yönelik araştırma girişimlerimi sürekli destekleyen Prof. Dr. Mete 
Çamdereli’ye ayrıca müteşekkirim. Ayrıca bu çalışmanın her aşama-
sında sürekli bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunduğumuz, eleş-
tiri ve tartışmalar yoluyla heyecanımı sürekli canlı tutarak beni destek-
leyen, ufuk açıcı önerilerde bulunarak çalışmaya dair her türlü prob-
lemi göğüslememe samimi katkılar sunan, başta Dr. Öğr. Üyesi Mus-
tafa Derviş Dereli ve Dr. Öğr. Üyesi Sedat Doğan olmak üzere Doç. 
Dr. Faruk Karaarslan, Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Nacak, Dr. Öğr. Üyesi 
Mustafa Temel ve Arş. Gör. Tarık Kodal’a teşekkürlerimi sunuyorum. 
Ayrıca çalışma sürecimi teknik olanaklar çerçevesinde sunduğu katkı-
larla önemli ölçüde destekleyen “Erciyes Üniversitesi Bilimsel Araş-
tırma Projeleri” birimine de teşekkür ediyorum. 

Tüm bu desteklerin yanı sıra hayatımı kendilerinden edindiğim ilkeler 
çerçevesinde şekillendirdiğim, maddi ve manevi her türden destekleri-
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ni sürekli yanımda hissettiğim kıymetli annemi ve babamı da zikret-
mem gerek. Onların varlığı her zaman en önemli motivasyon kayna-
ğım oldu. Ayrıca beni ve çalışma sürecimi büyük fedakârlıklarla des-
tekleyen eşime ve en çok da kendisinden kıstığım vakitler için müte-
essir olduğum sevgili oğluma sonsuz şükranlarımı sunuyorum. 

Metin EKEN 

Kayseri/Nisan 2021 
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